
Sezóna 2015/2016

DIVIŠOVSKÝ FOTBALOVÝ

číslo 9

Krajská fotbalová soutěž
I. B. třída, sk. D

TJ JAWA DIVIŠOV
-

TEPLÝŠOVICE

NEDĚLE 24.4.2016
17:00 HOD.

Rozhodčí: R Garaja Miroslav
AR1 Bartůšek Zdeněk
AR2 Kudrjavcev Jan

www.fotbal-divisov.cz



Hanuš 
Jan

Jíša Jan

Janovský 
Lukáš

Hronek 
Lukáš

Lehán 
Marko

Campodonico 
Petr

Vondrák 
Jan

Macháček 
Tomáš

Šmíd 
Filip

Hanuš 
Marek

Pekárek 
Zdeněk

Střídání

53' Šmíd 
Filip > Cacák 

Milan

88' Pekárek 
Zdeněk > Svoboda 

Lukáš

Campodonico rozřešil derby
Kondrac - Divišov 0:1 (0:0)

Autor: Jiří Janouš ml.

V okresním derby předposlední Kondrace a druhého Divišova rozhodl jediným gólem hostující 
Campodonico. Jawa po zaváhání Říčan vyskočila do čela tabulky.

Okresní derby před vynikající diváckou kulisou mělo nečekaný průběh. Kondrac výborně bránila a 
hosté měli v prvním poločase velké problémy ve finální fázi. Hned v 5. minutě se zaskvěl výborně 
chytající Vilimovský, který zlikvidoval šanci Marka Hanuše. Další minuty nabídly podobný 
obrázek, zodpovědnou defenzivu Kondrace a platonickou převahu hostů. V 17. minutě mohl přijít 
pro hosty šok, když běžel z půlky hřiště Ngo sám na brankáře J. Hanuše, ale v zakončení selhal. 

Na druhé straně si s centrovanými míči poradil Vilimovský a do šaten se tak šlo bez branek.

Druhý poločas nabídl podobný obrázek. Hostům postupem času nervozita stále více svazovala nohy. Rozhodnutí přišlo v 69. minutě. Po 
zbytečném faulu Šandy zahrávali hosté trestný kop, na který si naskočil Campodonico a hlavou rozhodl o vítězství Divišova. Když v závěru 
Kašpar hlavou nepřehodil brankáře J. Hanuše a hosté se již spíše soustředili na udržení výsledku, skončilo utkání těsným vítězstvím Divišova.

"Jsem na kluky pyšný. Všichni očekávali, kolik nám Divišov nastřílí gólů, ale to se spletli. Až do 70. minuty jsme se drželi a odolávali 
platonickému tlaku nejlepšího mužstva v soutěži. Jen škoda našich dvou šancí v prvním poločase. Proti tak kvalitnímu soupeři je potřeba 
využít alespoň náznak šance. Musím být ale upřímný. Divišov je mužstvo nad naše možnosti a citelně nám chyběl kapitán Pavlíček. My se 
musíme soustředit na jiné zápasy, pro nás důležitější. Ještě bych chtěl vyzdvihnout fantastickou diváckou kulisu," dodal po zápase hrající 
trenér Kondrace Václav Skiba.

"Bylo to strašně těžké utkání na těžkém terénu. Soupeř hrající na hranici svých možností, na nás čekal v bloku, bránil a hrál na brejky. My 
jsme se tak před kondrackou branku špatně dostávali, navíc jsme se hře Kondrace v prvním poločase přizpůsobili, nakopávali jsme jen míče a 
šanci pořádnou si nevytvořili. Druhý poločas jsme chtěli rozhodnout a nakonec se nám to Campodonicem po centru povedlo. Musím pochválit 
naše fanoušky, kteří nám opět pomohli a společně s domácími vytvořili parádní atmosféru derby. Bylo to vydřené vítězství a jsme strašně rádi 
za tři body, které nás po zaváhání Říčan vynesly do čela tabulky," oddechl si po těžkém derby trenér Divišova Roman Sedlařík.

Kondrac - Divišov 0:1 (0:0)
Branky: Campodonico Petr (69')
ŽK: Brůna Martin (34'), Kubát David (65'), Linhart Josef (83'), Pavelka Petr (83') - Campodonico Petr (34'), Hronek Lukáš (37'), Vondrák Jan 
(70'), Hanuš Marek (82')
ČK: Pavelka Petr (91')
Rozhodčí: Vácha Lukáš, Glogar Lukáš, Paukner Karel

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Divišov 17 14 0 3 55:20 42
2. Říčany 17 13 0 4 60:17 39
3. Vestec 17 12 0 5 54:36 35
4. Teplýšovice 17 10 0 7 41:27 30
5. Zvole 17 10 0 7 39:39 29
6. Zruč nad Sázavou 17 9 0 8 51:32 27
7. Týnec nad Sázavou 17 9 0 8 38:36 27
8. Průhonice 17 8 0 9 35:25 25
9. Uhlířské Janovice 17 7 0 10 33:28 25

10. Jankov 17 8 0 9 22:46 22
11. Miřetice 17 7 0 10 27:45 21
12. Struhařov 17 7 0 10 25:43 19
13. Kondrac 17 3 0 14 23:54 10
14. Zdislavice 17 2 0 15 18:73 6

17. KOLO

Průhonice Jankov 2:3 ( 1:3 )
Zvole Říčany 3:0 ( 1:0 )
Uhlířské Janovice Struhařov 4:1 ( 1:1 )
Teplýšovice Týnec nad Sázavou 4:2 ( 3:0 )
Kondrac Divišov 0:1 ( 0:0 )
Vestec Miřetice 3:0 ( 0:0 )
Zdislavice Zruč nad Sázavou 3:7 ( 1:4 )

www.fotbal-divisov.cz



Moravec 
Robert
Bejbl 

Radomil
Blažíček 

Jakub
Zámostný 

Lukáš
Hanuš 
Martin

Adam 
Martin

Dvořák 
Stanislav

Zákostelský 
Luboš

Vobořil 
Lukáš

Měchura 
Marek

Hák 
Zdeněk

Střídání

46' Bejbl 
Radomil > Kučera 

Radek

83' Blažíček 
Jakub > Bumbálek 

Petr

Kondrac B - Divišov B 1:2
Autor: Karel Sýkora

V okresním derby zavítaly "vosy" do Kondrace. Role favorita se ujali divišovští s chutí a již ve třetí 
minutě pohotově potrestal Kuba Blažíček nepřesnou rozehrávku domácích. I nadále si divišovští 
hráči vytvářeli brankové příležitosti, avšak proměnit je nedokázali. Domácí se během prvního 
poločasu dostali do jediné šance, ale střela kondrackého útočníka letěla vysoko nad branku.

Ve druhé půli se hráči Divišova předháněli v zahazování i těch nejvyloženějších šancí. Až v 53. 
minutě dokázal domácího gólmana propálit Lukáš Vobořil. A protože se "vosám" žádnou z 
dalších brankových příležitostí nepodařilo proměnit, přišel zasloužený trest. V 79. minutě se po 

několikanásobném zaváhání divišovské obrany dostal k míči domácí útočník a dopravil míč do branky hostí. Zoufalý závěrečný nápor 
Kondrace již žádnou změnu skóre nepřinesl a "vosy" si tak na zpáteční cestu mohly přibalit tři body za těsné vítězství, které ovšem mohlo (a 
mělo) být mnohem vyšší.

Kondrac B - Divišov B 1:2 (0:1)
Branky: Skalický Martin (79') - Blažíček Jakub (3'), Vobořil Lukáš (53')
ŽK: Zvára Luboš (71') - Hanuš Martin (89')
Rozhodčí: Švejda Václav

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Trhový Štěpánov 17 15 2 0 53:10 47
2. Tichonice 17 11 2 4 54:23 35
3. Kamberk 17 11 2 4 55:27 35
4. Divišov B 17 10 3 4 45:28 33
5. Nesperská Lhota 17 9 3 5 40:30 30
6. Libež 17 9 1 7 31:31 28
7. Čechtice 17 8 1 8 41:40 25
8. Bílkovice 17 7 0 10 22:33 21
9. Miličín 17 5 4 8 29:43 19

10. Načeradec 17 6 0 11 24:36 18
11. Kondrac B 17 4 4 9 21:38 16
12. Ratměřice 17 5 0 12 32:52 15
13. Louňovice pod Blaníkem 17 4 2 11 23:38 14
14. Myslič 17 2 2 13 12:53 8

17. KOLO

Kondrac B Divišov B 1:2 ( 0:1 )
Miličín Tichonice 2:6 ( 0:4 )
Ratměřice Bílkovice 5:1 ( 4:1 )
Libež Čechtice 2:4 ( 1:2 )
Nesperská Lhota Kamberk 2:4 ( 1:1 )
Myslič Trhový Štěpánov 0:2 ( 0:2 )
Louňovice pod Blaníkem Načeradec 0:3 ( 0:1 )

www.fotbal-divisov.cz



DOROST
Trhový Štěpánov - Divišov 3:2 (1:1)
Branky: Burda Jan (2)

Divišov - Pravonín 3:4 (1:3)
Branky: Starosta Jakub, Moravec Robert, Srb Václav

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Jankov 10 8 1 1 62:14 25
2. Pravonín 10 8 0 2 49:31 24
3. Bílkovice 10 5 1 4 40:26 16
4. Trhový Štěpánov 10 4 4 2 21:10 16
5. Úročnice 10 5 1 4 34:30 16
6. Divišov 10 5 0 5 44:33 15
7. Struhařov 9 2 1 6 23:32 7
8. Posázaví 10 1 2 7 22:83 5
9. Tichonice 9 1 0 8 25:61 3

13. KOLO

Tichonice Posázaví 17:3 ( 7:1 )
Jankov Pravonín 3:1 ( 2:1 )
Trhový Štěpánov Divišov 3:2 ( 1:1 )
Bílkovice Úročnice 3:0 ( 3:0 )

PŘÍPRAVKA
Postupice - Divišov 7:2 (5:1)
Branky: Jíša Patrik (2)

Divišov - Čechtice 0:8 (0:4)
Branky: 

Celková tabulka přípravky není veřejně dostupná.

PŘÍŠTÍ DOMÁCÍ ZÁPASY
DIVIŠOV A - Zdislavice NEDĚLE 8.5. 17:00
DIVIŠOV B - Ratměřice SOBOTA 7.5. 17:00

www.fotbal-divisov.cz


